
Kuratorskollegiet Lund den 17 april 2023
Nominering

Kuratorskollegiets valberedning nominerar inför KK-mötet 3 maj 2023

Ordförande för Kuratorskollegiet (2023-07-01 - 2023-12-31)

Sara Forghani Eklund
Valberedningen har valt att nominera Sara Forghani Eklund till ordförande för Kuratorskollegiet.
Hon satt 2022 som Qurator för Östgöta nation, och har suttit som KK:s seniorkollegiums
ordförande under våren 2023 parallellt med sina studier inom ekonomi. Sara valde aktivt att
vänta en termin med att söka rollen som KK ordförande då hon tror att den administrativa
karaktären en hösttermin har skulle passa henne bättre. Hon är genom rollen som qurator van
med att strukturera upp sitt arbete, som ofta kan bli aningen mera ensamt än på nation. Under
sin tid som qurator har Sara erfarenhet av majoriteten av arbetsgrupper KK bedriver samt de
Studentlunds gemensamma forumen. Som ordförande vill Sara vara någon man kan bolla med,
lita på och som är diplomatisk och kan hitta lösningar som nationerna kan ställa sig bakom. Hon
menar att en ordförande ska försöka lösa frågor och vara bra att komma med idéer, tips och
lösningar, inte driva igenom sina egna åsikter.

Vice-Ordförande för Kuratorskollegiet (2023-07-01 - 2023-12-31)

Jennifer Rydh Johansson
Valberedningen har valt att nominera Jennifer Rydh Johansson till vice ordförande för
Kuratorskollegiet. Hon har det senaste året suttit som PQE på Hallands nation och har en
kandidatexamen i ekonomi. Under sitt år som PQE har Jennifer drivit många typer av projekt vid
sidan om det löpande arbetet, hon har bland annat jobbat med digitalisering och förenkling av
processer för framtida PQE:er. Hon tror att det är viktigt att ett kuratel eller presidium ska vara
en stöttepelare och att det är viktigt att bygga en kultur där man känner att någon har ens rygg. I
rollen som vice menar Jennifer att hon ser framåt nya situationer och sammanhang och
välkomnar det med öppna armar: oavsett om det är universitetsfrukostar eller myndighetsmöten.
Jennifer visar stor kunskap kring Kuratorskollegiets verksamheter och skulle gärna utvärdera och
utveckla hur notarie- och internationella kollegiet fungerar.
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KK-revisor (2023-07-01 - 2023-12-31)

2 Revisorer á 1 termin: Johan Jörlert och Ludwig Östberg
Valberedningen har valt att nominerna Johan Jörlert och Ludwig Östberg till revisorer för HT23.
Johan Jörlert kliver till sommaren av som PQe för Sydskånska nationen. Ludwig Östberg är
tidigare PQe vid Hallands nation och har även suttit en termin som revisor för KK. Bägge båda
har både nations- och arbetslivserfarenhet av att arbeta med ekonomi och uttryckte stort intresse
i rollen som revisor och ser den som ett sätt att kvalitetssäkra KK:s verksamhet framöver.
Tillsammans med de två andra revisorskollegorna tror vi de kommer bli en strålande
revisors-trio.

Revisorssuppleant á 1 termin: Mårten Augustsson
Mårten Augustsson är ett bekant ansikte hos KK! Han har suttit som PQe på Östgöta nation, en
termin i KK:s seniorskollegium - följt av en termin som vice ordförande för Kuratorskollegiet!
Mårten har varit ett stort stöd för efterkommande vice ordförande och har redan suttit en termin
som revisor för KK. Han visar på makalös kunskap om KK:s ekonomi och det är med stor
glädje vi gärna ser honom sitta ytterligare en termin tillsammans med Ludwig och Johan.

Internationella kollegiet (2023-07-01 - 2023-12-31)

Ordförande á 1 termin: Emanuel Evers.
Emanuel sitter som PR-chef på Wermlands nation och går av till sommaren. Han har uttryckt
stort intresse för att förbättra internationella studenters möjligheter här i Lund och har många
idéer för hur han kan använda Internationella kollegiet som ett redskap för detta. Exempel för
detta är sammarbete med NATU samt en internationell bal. Generellt har Emanuel som mål för
Internationella kollegiet att få till en bättre struktur där medlemmarna får nytta och ett värde av
det.

Vice ordförande á 1 termin: Vakant.

NATU-kollegiet (2023-07-01 - 2023-12-31)

Ordförande á 1 termin: Vakant.

Vice ordförande á 1 termin: Vakant.
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Idrottskollegiet

Ordf. - Vakant (2023-07-01 - 2024-06-31)

Vice ordf. - Vakant (2023-07-01 - 2023-12-31)

TRF (Mandaten inleds 2023-07-01)

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Oliver Särnehed
Oliver Särnehed har under tre år jobbat outtröttligt med att förbättra studentlivet. Först som
kurator på Helsingkrona nation, sedan som verksamhetschef på Akademiska föreningen och sist
men inte minst som Verkställande Sekreterare Administration på Terminsräkningsföreningen.
Med den gedigna bakgrunden tror vi att Oliver är som gjort för posten som styrelseledamot i
TRF, och att han kan bidra med stor kontinuitet i en nyligen omstrukturerad förening.

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Fabian Solberg
Fabian Solberg har även han ett gediget studentlivs-cv i ryggen. Han har suttit som kurator för
Lunds nation och fortsatte sedan sin bana som verksamhetschef för Akademiska föreningen.
Fabian Solberg representerade nationerna i TRF:s styrelse under 2022, och har under VT23
deltagit i styrelsemötena som ständigt adjungerad. Valberedningen är således trygg att Fabian kan
föra nationernas talan och på ett kompetent sätt lotsa TRF under hösten 2023 och våren 2024.

Suppleant á 1 termin: Vakant.

Suppleant á 1 termin: Vakant.

Fyllnadsval ordinarie ledamot á 1 termin: Vakant.

Huskollegiet (2023-07-01 - 2023-12-31)

Ordförande á 1 termin: Vakant.

Vice ordförande á 1 termin: Oliver Skoglund.
Oliver Skoglund har ett svårslaget CV inom Kuratorskollegiet. PQe på Helsingkrona nation och
sedan Vice ordförande för Kuratorskollegiet i ett helt år. Nu sitter Oliver på posten som
husförman på Helsingkrona nation, och valberedningen rekommenderar varmt att ge honom
fortsatt förtroende som vice ordförande för Huskollegiet.

Kuratorskollegiets seniorskollegium (2023-07-01 - 2024-06-30)
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Erik Granfeldt
KK:s valberedning har valt att nominera Erik Granfeldt till ledamot i KK:s seniorskollegium.
Erik Granfeldt kommer närmast från rollen som ordförande för Kuratorskollegiet i två terminen,
och innan dess suttit som kurator på Helsingkrona nation. Erik har under många terminer suttit
med i flera studentcentrala sammanhang: Studentlunds beredningsgrupp, TRF:s styrelse,
Akademiska Föreningens Överstyrelse och i grupper för samverkan mellan studentliv och
kommun & universitet.

Den kunskap Erik besitter kommer inte bara stärka KK-samarbetet i sin helhet utan också vara
en ovärderlig resurs för hans efterträdare på rollen som ordförande. Att Erik vill ta på sig att en
femte och sjätte termin driva KK framåt visar på stor lojalitetet och valberedningen tror att
Kuratorskollegiet och deras medlemsnationer kommer få mycket ut av att ha Erik som
stöttepelare.

Klara Walse
KK:s valberedning har valt att nominera Klara Walse till ledamot i KK:s seniorskollegium. Klara
kommer närmast från rollen som vice ordförande för Kuratorskollegiet, och innan dess suttit
som PQE på Västgöta nation. Under sin termin som vice ordförande har Klara ansvarat för
KK:s underkollegium samt att arrangera Stora PQ och Tandem. Detta var de sista återfödslarna
av event som ställts in på grund av pandemin, och valberedningen tror att Klaras input och
erfarenheter från detta behövs för att driva KK framåt. Klara har många välutvecklade tankar om
hur underkollegierna ska utvärderas och utvecklas, som valberedningen gärna skulle se in action.

Klara har även med sig erfarenheten från sitt år som PQE, vilket är extra relevant sett till hur
man ska se till att alla kuratelare får samma chanser att få bolla sina tankar på ett strukturerat och
postcentrerat sätt inom KK.

Matilda Erichs Lång
KK:s valberedning har valt att nominera Matilda Erichs Lång till ledamot i KK:s
seniorskollegium. Matilda har det senaste året suttit som qurator på Blekingska nationen. Matilda
visade under sin intervju en imponerande bra koll på Kuratorskollegiets verksamhet och
resonerar väldigt klokt kring hur relationen mellan presidiet och seniorskollegiet kan se ut, och på
vilka områden en seniorsledamot kan stötta. Matilda har även suttit som qurator på Blekingska
nationen under deras flytt till nya lokaler och har genom det erfarenhet av att hantera många
typer av krissituationer, något valberedningen tror att kan vara värdefulla erfarenheter att ha i
KK:s dagliga arbete. Hennes visioner för hur seniorsarbetet kan utvecklas, och hennes insikt i
vad för arbete som har gjorts de senaste terminer, tror valberedningen går i linje med det arbete
som tidigare gjorts med att stärka seniors som organ. Matilda ansåg under intervjun att de
kommande terminerna för KK kommer vara definierade och att man står inför en tid där frågan
“vad ska KK vara?” behöver få ett svar. Med gedigen kunskap om nationslivet även utanför sin
egen nation, bra insyn i vardagen för andra kuratelarposter än q-rollen och konstruktiva &
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effektiva idéer framåt tror vi hon kommer bli en strålande bra senior – och
tillsammans med hela KK få ett svar på frågan om vad KK ska vara.

P6:s styrelse (2023-07-01 - 2024-06-30)

Ledamot i P6 styrelse à 2 terminer: Vakant.

Motförslag lämnas till valberedning@kuratorskollegiet.se senast 7 dagar innan valet.

Med vänliga hälsningar,
Kuratorskollegiets valberedning
Malin Karlsson, Alexandra Gäddnäs, Filippa Lavré, Gerard Mach, Ella Kurki

mailto:valberedning@kuratorskollegiet.se

